19 maii. — Cathedrali Ecclesiae Casertanae, R. P, D. Natalem 

Gabrielem Moriondo, hactenus Episcopum ti tularem Gidyessensem. 

2ê maii. — Titulari Archiepiscopali Ecclesiae Adanensi, R. D. Her-

menegildum Pellegrinetti, designatum Nunt ium Apostolicum in Regno -

Serborum-Chroa ta rum et Slovenorum. 

— Cathedrali Ecclesiae Siouxormensi, R. D. Bernardum Mahoney, 

moderatorem spiritus in Collegio Urbano pro America Septentrionali . 

26 maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Leptimagnensi , R. D. Mo-

naldut ium Leopardi, quem deputavit Coadiutorem cum iure futurae suc

cessionis R. P. D. Alfonsi Andreoli, Episcopi Recinetensis et Lauretani . 

2 iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Ottaviensi, R. P. D. Iosephum 

Medardum Emard, hactenus Episcopum Campivallensem. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

I 
CIRCA CONSUETUDINEM EXIGENDI TAXAM PRO EXPLORATIONE VOLUNTATIS 

ADMITTENDARUM AD HABITUM ET PROFESSIONEM IN RELIGIONIBUS MU

LIERUM. 

DUBIUM 

Ordinarius dioecesis N., exposuit Sacrae Congregationi de Religiosis, 

quod « consuetudo forsan immemorabil is hu ius dioecesis N., et supra 

« 400 annorum memoriam comprobata, tenui t semper taxat iones ali-

« quas pro canonica voluntatis religiosarum exploratione ab earundem 

«exigere communi ta t ibus» . 

Afferebat insuper rat iones propter quas talis consuetudo ipsi vide

batur confirmanda, praecipue quod in praesent i ex Codicis praescripto 

non bis uti antea, sed ter praes tanda est explorat io; quod cum Ordi

narius in pluribus occupatus personali ter eam explere nequeat , alium 

sacerdotem delegare cogatur : « ad haec t amen Episcopus non habet 

« unde arduum laborem, dignissimum mercede, istius sacerdotis, remu-

« nerare possit ». 
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Sacra Congregatio, prae requisito voto duorum Consultorum, rem 

detulit ad plenarium coetum Emorum Pa t rum per subsequens dub ium: 

« An consuetudo exigendi t axam pro exploratione voluntat is Religio-

« sarum sust ineatur in c a s u » . 

Porro Emi Pat res in Generali Congregatione habita ad Vaticanum 

die 18 martii hu ius anni , omnibus perpensis , respondendum censue

run t : Negative. 

Facta autem de praedictis relatione SSmo Domino Nostro Pio div. 

Prov. Pp . XI ab infrascripto P. Ab. Secretario S. Congregationis in 

audient ia diei 20 martii 1922, Sancti tas Sua Emorum Pa t rum resolu

tionem approbare dignata est. 

MAURUS M . SERAFINI, Ab. O. S. B . , Secretarius. 

II 

POSTULATUM CIRCA NUMISMA SUBSTITUENDUM PARVO HABITUI SEU SCAPULARI 

PRO TERTIO ORDINE S. FRANCISCI ET ALIIS, 

Cum pluries peti tum fuerit ut, at tentis praesert im quarumdam regio

num exigentiis, in commoditatem christifidelium Tertio Ordini saecu

lari Sancti Francisci et aliis nomen dare cupientium, facultas fieret 

commutandi parvum habitum seu scapulare eorumdem Tert iorum Ordi

num in numisma ex aere confectum, piam aliquam imaginem proferens, 

cum omnibus iuribus, indulgentiis et privilegiis parvo habitui adnexis, 

haec Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposi ta , 

re maturo examini subiecta, oppor tunum duxit Sanctissimo Domino 

Nostro Pio Div. Prov. P P . XI supplicare, ut auctori tate Apostolica 

dignaretur decernere quid agendum esset in casu. 

Porro Sancti tas Sua, in Audientia concessa die 20 marti i 1922 

Rmo P. D. Secretario huius Sacrae Congregationis, omnibus perpensis , 

quoad expetitae facultatis concessionem annuendum haud esse censuit. 

Considerans t amen quae Leo XIII fel. r e c , in cap. III, § 6, Regulae 

Tertii Ordinis saecularis Sancti Francisci sancivit, scilicet: « Si qua 

« huius capita legis quemquam servare causa gravis et iusta prohibeat , 

« eum ex par te lege solvi, eademve capita commutar i prudenter liceat. 

« Cuius rei Praefecti Ordinarii Franciscanum et Pr imLOrdinis et Tertii, 

« item Visitatoribus, facultas potes tasque sit », voluit ut Superiores Tertii 

Ordinis^saecularis Sancti Francisci, quoad Tertiarios suos, ea potestate 

ASTA, vol. XIV, n. 10. — 8-6-92-2. • - ~ 26 
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u tan tu r in singulis casibus, iusta gravique accedente causa, ad v supra -

memora tam commutat ionem elargiendam. 

Revocavit insuper, p rou t praesent is declarat ionis tenore revoca V 

quamlibet facultatem commutandi habi tum cuiuscumque Tertii Ordinis 

saecularis in numisma, sive per Rescr iptum sive per ipsam personam 

Summorum Pontificum in scriptis au t vivae vocis oraculo imperti tam* 

Contrariis non obs tant ibus quibusl ibet . 

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis Negotiis Reli

giosorum Sodalium praepositae, die 25 mart i i 1922. 

TH. CARD. VALFRÉ DI BONZO, Praefectus. 

L. )$( S. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., Secretarius. 

III 

APPROBATIONES 

Decretis Sacrae Congregationis de Religiosis, SSmus Dnus Noster 

Pius P P . X I : 

9 maii 1922. — Congregationem religiosam Sororum Scholarum, 

Tertii Ordinis Sancti Francisci, cuius domus princeps sita est Mar 

burgi, in dioecesi Lavantina, laudavit, eiusque Constitutiones, experi